КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	13.10.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]15

	пгт Красная Поляна

О возложении исполнения обязанностей главы муниципального
образования Краснополянское городское поселение
Вятскополянского района Кировской области

На основании статьи 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области в связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области Хашимова А.А., Краснополянская поселковая Дума РЕШИЛА:
Возложить исполнение обязанностей главы муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области с 14.10.2023 года на специалиста I категории администрации Краснополянского городского поселения Вятскополянского района Кировской области Янникову Веронику Генриховну до момента вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области, с её согласия.

Председатель Краснополянской
поселковой Думы	               Т.А. Зимина